- 1 -

惠市场监知促〔2021〕1 号

关于下达惠州市中央财政 2021 年服务业
发展资金（第一批）的通知

仲恺高新区科创局、各项目承担单位：

《惠州市中央财政 2021 年服务业发展资金项目（第一批）

分配表》已经我局党组会审议通过，现将有关事项通知如下：

一、请仲恺高新区科创局按照相关规定进行项目资金拨付，

并于 2021 年 11 月 30日前报送拨付完成情况，专款专用，加强

专项资金的监督管理。

二、各项目承担单位请于 2021 年 11月 22日前与市局知识

产权促进科联系并签订项目委托合同。

财政资金由市财政局另文下达。

- 2 -

附件：惠州市中央财政 2021 年服务业发展资金项目（第

一批）分配表

惠州市市场监督管理局（知识产权局）

2021年 11月 16日

（联系人：李越荣 联系电话：2831292）

公开方式：主动公开

惠州市市场监督管理局办公室 2021年 11月 16日印发

- 3 -

附件 1：

惠州市中央财政 2021年服务业发展资金项目（第一批）分配表

序号 项目名称 资金使用单位/服务机构 所属县区 金额（万元）

1
战略性产业集群中小微企

业转化对接工程项目

横琴国际知识产权交易中

心有限公司
市直 20

2
珠三角重点园区专利转化

需求对接工程项目

惠州仲恺高新技术产业开

发区科技创新局
仲恺 50

3
知识产权质押融资“入园

惠企”对接金融机构项目
广东省知识产权研究会 市直 30

合计 100